
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ЕКАТЕРИНЫ ИВАНОВНЫ ГРИШКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН 

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ 

  

 

 

ПРИКАЗ  

  

01.09.2023                                                № 287 

  

станица Старощербиновская  

 

Об утверждении дорожной карты и плана информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного и 

среднего общего образования в  МБОУ СОШ № 3 им. Е.И. Гришко 

ст. Старощербиновская в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с Федеральный закон от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения 

России и Рособрнадзора от 04.04.2023 № 232/551, на основании Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения России и Рособрнадзора от 04.04.2023 № 233/552, в целях 

создания условий для эффективной подготовки учащихся 9-х, 11 -го классов 

МБОУ СОШ № 3 им. Е.И. Гришко ст. Старощербиновская к государственной 

итоговой аттестации в 2023 – 2024 учебном  году  приказываю:   

1. Утвердить дорожную карту подготовки к государственной итоговой 

аттестации по программам основного и среднего общего образования, план 

информационно - разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 3 им. Е.И. 

Гришко ст. Старощербиновская в 2023-2024 учебном году (приложение 1).  

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора Марченко-Майстер Л.Н. 

3.  



Директор МБОУ СОШ № 3 

им. Е.И. Гришко  

ст. Старощербиновская                                                                        А.В. Попова    

С приказом ознакомлен:            Л.Н. Марченко-Майстер 


		2023-12-04T14:17:17+0300
	Попова Алла Викторовна




